
STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 
  

  

*MMOPP00CWK11* 
 

*MMOPP00CWK11* 

DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ 
DOTACE Z ROZPOČTU STATUTÁRNÍHO 

MĚSTA OPAVY 
uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 

24.03.2017 
 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Poskytovatel dotace:  Statutární město Opava  
Se sídlem: Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ: 00300535  
Číslo účtu: 27-1842619349/0800, vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Opava 
Zastoupen: Ing. Radimem Křupalou, primátorem 
ID datové schránky: 
 

5eabx4t 

  dále také jen „poskytovatel“ 
  
Příjemce dotace:  Tělovýchovná jednota Slezan Opava, z.s. 
Se sídlem: Boženy Němcové 1/20, Předměstí, 746 01 Opava 
IČ: 42869196 
Zapsán:  ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 137 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx/xxxx, vedený u Fio banky, a.s. 
Zastoupen: Ing. Karlem Záleským, předsedou 

ID datové schránky: 
 

dcg6wf6 

  dále také jen „příjemce“ 

 
 



2 
 

 
Článek II. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ  
1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 24.03.2017 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Statutárního města Opavy (PID smlouvy: MMOPP00CWMY2) (dále také jen „Smlouva“). 
2. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně Smlouvy spočívající ve zvýšení výše dotace  

o částku 124.000,- Kč (dále také jen „Nadstavbová část dotace I.“).  
3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následující změně Smlouvy.  
 

Článek III. 
PŘEDMĚT DODATKU  

1. Výše dotace dle Smlouvy se zvyšuje o Nadstavbovou část dotace I. a činí tedy celkem 400.000,- Kč.  
2. Nadstavbovou část dotace I. se poskytovatel zavazuje poskytnout příjemci do 10 pracovních dnů ode 

dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv bezhotovostním převodem na bankovní účet příjemce 
uvedený v článku I. tohoto dodatku.  

 
Článek IV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
1. Tento dodatek byl sepsán podle pravé a svobodné vůle obou smluvních stran, je určitý  

a srozumitelný, nebyl učiněn v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož obě 
smluvní strany připojují své podpisy.  

2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna a v platnosti. 
3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona  

o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahují-li tyto dokumenty informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv 
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 
aby tento dodatek i Smlouva byly uveřejněny jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného 
odkladu po uzavření tohoto dodatku Statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto 
dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do 
15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto 
dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek včetně 
Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění 
dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně. 

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení. 

5. Je-li příjemcem právnická osoba, pak tato právnická osoba, resp. osoba podepisující za ni tento 
dodatek prohlašuje, že byly splněny veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy, 
zakladatelským právním jednáním a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby pro 
řádné a platné uzavření tohoto dodatku a že osoba podepisující za právnickou osobu tento dodatek je 
oprávněna tak učinit.  

6. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem Statutárního města Opavy dne  19.06.2017, usnesením č. 
480/23 ZM 17, bod 2i) 

 
 
 
V Opavě dne 12. 7. 2017      V Opavě dne 10. 7. 2017 

Za poskytovatele dotace:      Za příjemce dotace:  
 
 
 
 
_____________________      _____________________  
Ing. Radim Křupala   v.r.     Ing. Karel Záleský   v.r. 
primátor         předseda 
 
 
                                                                                                       
                                                                                                       
 


	*MMOPP00CWK11*

